香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bright Future Technology Holdings Limited
輝煌明天科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1351）

自願性公告
業務更新及2021年第一季度之未經審核財務數據

本公告乃由輝煌明天科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務之最新狀
況及進展及截至2021年3月31日止三個月（「第一季度」）之若干未經審核財務數據。

未經審核財務數據：

於第一季度，不同媒體發佈商消費的虛擬代幣約443百萬個，較2020年同期增加約80%。
其中，短視頻廣告消費的虛擬代幣約427百萬個，較2020年同期增加約111%。

根據本集團之未經審核綜合管理賬目，本集團於第一季度所錄得的短視頻廣告毛利約為
人民幣26百萬元，較2020年同期增加約54.4%。

業務更新：

年度數字營銷影響力代理公司

於2021年4月23日，本公司在2021金鼠標國際數字營銷節上榮獲「年度數字營銷影響力代
理公司」獎項。

- 1 -

金鼠標國際數字營銷節創辦於2009年，為數字營銷行內公認的重要活動。2020年的營銷
節以「重塑與新生」為主題，共收到不同參賽者提交逾1,300件廣告作品，競逐2020年各項
獎項殊榮。

武漢短視頻工作室投入營運

於2021年4月22日，位於武漢的短視頻工作室開始投入營運。工作室配備各式各樣的多元
拍攝場景。因此，預期將提升本集團短視頻創作的製作效率，達到每月製作約30,000條庫
存視頻。

展望未來，本集團在採用大數據分析、程序化廣告及智能演算法的裨益下，將致力於提
供一站式短視頻營銷解決方案，作為目前一站式定制化廣告服務的延伸。

承董事會命
輝煌明天科技控股有限公司
主席、行政總裁兼執行董事

董暉

深圳，2021年4月27日

於本公告日期，本公司之執行董事為董暉先生、楊登峰先生、岑森輝先生、高雨晴女士
及田劉一杭女士；以及本公司之獨立非執行董事為劉健威先生、魏海燕先生及陳碩先
生。

- 2 -